
 

 

 

 

Norgesmesterskapet Junior Sprint 

02.-03. mars, 2024 

Bergen, Slåtthaug 



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 11.34

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

500 m Kvinner junior 02.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 112 y. Martine Solem BØSK 42,91
2 115 i. Ina Nakken Tønsberg Turn 43,16 +0,25
3 111 y. Pauline Lysø Olsen BØSK 43,66 +0,75
4 114 i. Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 44,61 +1,70
5 107 y. Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 46,15 +3,24
6 110 y. Elle Borgen Steen Fana IL 46,56 +3,65
7 113 y. Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 46,91 +4,00
8 103 i. Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 47,10 +4,19
9 116 i. Amalie Haugerud Teig Båstad IL 47,98 +5,07

10 105 y. Linnea Haneberg Hamar IL 48,14 +5,23
11 101 i. Emmeline Berentsen Aktiv SK 48,90 +5,99
12 104 i. Rosanne Osina Granseth Hamar IL 48,92 +6,01



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 11.35

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

500 m Menn junior 02.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 202 y. Miika Johan Klevstuen OSK 37,39
2 204 i. Didrik Eng Strand Hamar IL 37,56 +0,17
3 203 y. Finn Elias Haneberg Hamar IL 38,19 +0,80
4 212 i. Aron Aannø BØSK 38,22 +0,83
5 214 y. Nicolai Ulvan Spk Falken 38,54 +1,15
6 208 y. Bendik Becker Pedersen Fana IL 38,84 +1,45
7 217 i. Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 38,95 +1,56
8 206 i. Sigurd Henriksen Fana IL 39,51 +2,12
9 207 y. Ivar Norheim Fana IL 39,77 +2,38

10 215 y. William Vorvik TSK 40,48 +3,09
11 201 i. Aron Feiring Aktiv SK 40,54 +3,15
12 209 i. Kristoffer Knag Songstad Fana IL 40,68 +3,29
13 211 i. Tage Alexander Linn BØSK 41,97 +4,58
14 210 y. Lars Ulveseth Fana IL 42,57 +5,18
15 218 y. Marius Sæther Nilsen Båstad IL 42,86 +5,47
16 213 i. Jonas Olderli Berget Spk Falken 1.16,54 +39,15



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 12.52

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

1000 m Kvinner junior 02.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 112 i. Martine Solem BØSK 1.25,11
2 115 y. Ina Nakken Tønsberg Turn 1.27,01 +1,90
3 114 i. Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 1.30,55 +5,44
4 111 y. Pauline Lysø Olsen BØSK 1.30,72 +5,61
5 107 i. Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 1.32,17 +7,06
6 110 y. Elle Borgen Steen Fana IL 1.34,13 +9,02
7 105 y. Linnea Haneberg Hamar IL 1.36,87 +11,76
8 103 y. Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 1.38,64 +13,53
9 113 i. Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 1.38,80 +13,69

10 116 y. Amalie Haugerud Teig Båstad IL 1.38,95 +13,84
11 101 i. Emmeline Berentsen Aktiv SK 1.41,20 +16,09
12 104 i. Rosanne Osina Granseth Hamar IL 1.47,16 +22,05



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 12.52

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Kvinner junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 02.03.2024 500 m 02.03.2024 1000 m Poeng

1 112 Martine Solem BØSK 42,91 1 1.25,11 1 85,465
2 115 Ina Nakken Tønsberg Turn 43,16 2 1.27,01 2 86,665
3 111 Pauline Lysø Olsen BØSK 43,66 3 1.30,72 4 89,020
4 114 Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 44,61 4 1.30,55 3 89,885
5 107 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 46,15 5 1.32,17 5 92,235
6 110 Elle Borgen Steen Fana IL 46,56 6 1.34,13 6 93,625
7 113 Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 46,91 7 1.38,80 9 96,310
8 103 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 47,10 8 1.38,64 8 96,420
9 105 Linnea Haneberg Hamar IL 48,14 10 1.36,87 7 96,575

10 116 Amalie Haugerud Teig Båstad IL 47,98 9 1.38,95 10 97,455
11 101 Emmeline Berentsen Aktiv SK 48,90 11 1.41,20 11 99,500
12 104 Rosanne Osina Granseth Hamar IL 48,92 12 1.47,16 12 102,500

Emil Dahl

Emil Dahl

Emil Dahl

Emil Dahl

Emil Dahl

Emil Dahl



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 13.42

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

1000 m Menn junior 02.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 204 y. Didrik Eng Strand Hamar IL 1.14,10
2 203 y. Finn Elias Haneberg Hamar IL 1.15,26 +1,16
3 206 i. Sigurd Henriksen Fana IL 1.15,77 +1,67
4 212 i. Aron Aannø BØSK 1.16,00 +1,90
5 202 i. Miika Johan Klevstuen OSK 1.16,17 +2,07
6 214 y. Nicolai Ulvan Spk Falken 1.17,10 +3,00
7 207 i. Ivar Norheim Fana IL 1.17,94 +3,84
8 217 y. Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 1.18,42 +4,32
9 208 i. Bendik Becker Pedersen Fana IL 1.19,88 +5,78

10 209 i. Kristoffer Knag Songstad Fana IL 1.20,28 +6,18
11 215 y. William Vorvik TSK 1.22,23 +8,13
12 213 y. Jonas Olderli Berget Spk Falken 1.23,83 +9,73
13 201 y. Aron Feiring Aktiv SK 1.23,87 +9,77
14 211 i. Tage Alexander Linn BØSK 1.24,89 +10,79
15 210 i. Lars Ulveseth Fana IL 1.26,20 +12,10
16 218 y. Marius Sæther Nilsen Båstad IL 1.29,90 +15,80



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 02.03.2024 13.43

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Menn junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 02.03.2024 500 m 02.03.2024 1000 m Poeng

1 204 Didrik Eng Strand Hamar IL 37,56 2 1.14,10 1 74,610
2 202 Miika Johan Klevstuen OSK 37,39 1 1.16,17 5 75,475
3 203 Finn Elias Haneberg Hamar IL 38,19 3 1.15,26 2 75,820
4 212 Aron Aannø BØSK 38,22 4 1.16,00 4 76,220
5 214 Nicolai Ulvan Spk Falken 38,54 5 1.17,10 6 77,090
6 206 Sigurd Henriksen Fana IL 39,51 8 1.15,77 3 77,395
7 217 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 38,95 7 1.18,42 8 78,160
8 207 Ivar Norheim Fana IL 39,77 9 1.17,94 7 78,740
9 208 Bendik Becker Pedersen Fana IL 38,84 6 1.19,88 9 78,780

10 209 Kristoffer Knag Songstad Fana IL 40,68 12 1.20,28 10 80,820
11 215 William Vorvik TSK 40,48 10 1.22,23 11 81,595
12 201 Aron Feiring Aktiv SK 40,54 11 1.23,87 13 82,475
13 211 Tage Alexander Linn BØSK 41,97 13 1.24,89 14 84,415
14 210 Lars Ulveseth Fana IL 42,57 14 1.26,20 15 85,670
15 218 Marius Sæther Nilsen Båstad IL 42,86 15 1.29,90 16 87,810
16 213 Jonas Olderli Berget Spk Falken 1.16,54 16 1.23,83 12 118,455



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 11.11

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

500 m Kvinner junior 03.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 115 y. Ina Nakken Tønsberg Turn 42,89
2 112 i. Martine Solem BØSK 42,97 +0,08
3 111 i. Pauline Lysø Olsen BØSK 43,84 +0,95
4 114 y. Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 44,07 +1,18
5 107 i. Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 45,68 +2,79
6 110 i. Elle Borgen Steen Fana IL 46,61 +3,72
7 103 y. Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 46,85 +3,96
8 113 i. Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 47,09 +4,20
9 105 i. Linnea Haneberg Hamar IL 47,30 +4,41

10 116 y. Amalie Haugerud Teig Båstad IL 47,43 +4,54
11 104 y. Rosanne Osina Granseth Hamar IL 47,44 +4,55
12 101 y. Emmeline Berentsen Aktiv SK 48,80 +5,91



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 11.12

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Kvinner junior: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 02.03.2024 500 m
02.03.2024

1000 m 03.03.2024 500 m Poeng

1 112 Martine Solem BØSK 42,91 1 1.25,11 1 42,97 2 128,435
2 115 Ina Nakken Tønsberg Turn 43,16 2 1.27,01 2 42,89 1 129,555
3 111 Pauline Lysø Olsen BØSK 43,66 3 1.30,72 4 43,84 3 132,860
4 114 Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 44,61 4 1.30,55 3 44,07 4 133,955
5 107 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 46,15 5 1.32,17 5 45,68 5 137,915
6 110 Elle Borgen Steen Fana IL 46,56 6 1.34,13 6 46,61 6 140,235
7 103 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 47,10 8 1.38,64 8 46,85 7 143,270
8 113 Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 46,91 7 1.38,80 9 47,09 8 143,400
9 105 Linnea Haneberg Hamar IL 48,14 10 1.36,87 7 47,30 9 143,875

10 116 Amalie Haugerud Teig Båstad IL 47,98 9 1.38,95 10 47,43 10 144,885
11 101 Emmeline Berentsen Aktiv SK 48,90 11 1.41,20 11 48,80 12 148,300
12 104 Rosanne Osina Granseth Hamar IL 48,92 12 1.47,16 12 47,44 11 149,940



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 11.28

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

500 m Menn junior 03.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 204 y. Didrik Eng Strand Hamar IL 37,28
2 202 i. Miika Johan Klevstuen OSK 37,40 +0,12
3 203 i. Finn Elias Haneberg Hamar IL 38,41 +1,13
4 214 i. Nicolai Ulvan Spk Falken 38,43 +1,15
5 212 y. Aron Aannø BØSK 38,55 +1,27
6 208 i. Bendik Becker Pedersen Fana IL 38,86 +1,58
7 217 y. Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 38,93 +1,65
8 206 y. Sigurd Henriksen Fana IL 39,29 +2,01
9 207 i. Ivar Norheim Fana IL 39,83 +2,55

10 215 i. William Vorvik TSK 40,33 +3,05
11 209 y. Kristoffer Knag Songstad Fana IL 40,42 +3,14
12 213 y. Jonas Olderli Berget Spk Falken 40,46 +3,18
13 201 y. Aron Feiring Aktiv SK 40,85 +3,57
14 211 y. Tage Alexander Linn BØSK 41,55 +4,27
15 218 i. Marius Sæther Nilsen Båstad IL 42,19 +4,91
16 210 i. Lars Ulveseth Fana IL 42,26 +4,98



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 11.36

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Menn junior: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 02.03.2024 500 m
02.03.2024

1000 m 03.03.2024 500 m Poeng

1 204 Didrik Eng Strand Hamar IL 37,56 2 1.14,10 1 37,28 1 111,890
2 202 Miika Johan Klevstuen OSK 37,39 1 1.16,17 5 37,40 2 112,875
3 203 Finn Elias Haneberg Hamar IL 38,19 3 1.15,26 2 38,41 3 114,230
4 212 Aron Aannø BØSK 38,22 4 1.16,00 4 38,55 5 114,770
5 214 Nicolai Ulvan Spk Falken 38,54 5 1.17,10 6 38,43 4 115,520
6 206 Sigurd Henriksen Fana IL 39,51 8 1.15,77 3 39,29 8 116,685
7 217 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 38,95 7 1.18,42 8 38,93 7 117,090
8 208 Bendik Becker Pedersen Fana IL 38,84 6 1.19,88 9 38,86 6 117,640
9 207 Ivar Norheim Fana IL 39,77 9 1.17,94 7 39,83 9 118,570

10 209 Kristoffer Knag Songstad Fana IL 40,68 12 1.20,28 10 40,42 11 121,240
11 215 William Vorvik TSK 40,48 10 1.22,23 11 40,33 10 121,925
12 201 Aron Feiring Aktiv SK 40,54 11 1.23,87 13 40,85 13 123,325
13 211 Tage Alexander Linn BØSK 41,97 13 1.24,89 14 41,55 14 125,965
14 210 Lars Ulveseth Fana IL 42,57 14 1.26,20 15 42,26 16 127,930
15 218 Marius Sæther Nilsen Båstad IL 42,86 15 1.29,90 16 42,19 15 130,000
16 213 Jonas Olderli Berget Spk Falken 1.16,54 16 1.23,83 12 40,46 12 158,915



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 12.46

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

1000 m Kvinner junior 03.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 112 y. Martine Solem BØSK 1.25,00
2 115 i. Ina Nakken Tønsberg Turn 1.25,73 +0,73
3 114 y. Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 1.28,49 +3,49
4 111 i. Pauline Lysø Olsen BØSK 1.29,74 +4,74
5 107 y. Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 1.31,45 +6,45
6 110 i. Elle Borgen Steen Fana IL 1.34,72 +9,72
7 105 i. Linnea Haneberg Hamar IL 1.34,78 +9,78
8 113 y. Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 1.36,64 +11,64
9 103 i. Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 1.36,70 +11,70

10 116 i. Amalie Haugerud Teig Båstad IL 1.38,53 +13,53
11 101 y. Emmeline Berentsen Aktiv SK 1.39,22 +14,22
12 104 y. Rosanne Osina Granseth Hamar IL 1.44,57 +19,57



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 12.47

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Kvinner junior: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

1 112 Martine Solem BØSK 170,935
500 m: 42,91 1 1000 m: 1.25,11 1 500 m: 42,97 2 1000 m: 1.25,00 1

2 115 Ina Nakken Tønsberg Turn 172,420
500 m: 43,16 2 1000 m: 1.27,01 2 500 m: 42,89 1 1000 m: 1.25,73 2

3 111 Pauline Lysø Olsen BØSK 177,730
500 m: 43,66 3 1000 m: 1.30,72 4 500 m: 43,84 3 1000 m: 1.29,74 4

4 114 Signe Eide Kirkesæther Tønsberg Turn 178,200
500 m: 44,61 4 1000 m: 1.30,55 3 500 m: 44,07 4 1000 m: 1.28,49 3

5 107 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL 183,640
500 m: 46,15 5 1000 m: 1.32,17 5 500 m: 45,68 5 1000 m: 1.31,45 5

6 110 Elle Borgen Steen Fana IL 187,595
500 m: 46,56 6 1000 m: 1.34,13 6 500 m: 46,61 6 1000 m: 1.34,72 6

7 105 Linnea Haneberg Hamar IL 191,265
500 m: 48,14 10 1000 m: 1.36,87 7 500 m: 47,30 9 1000 m: 1.34,78 7

8 103 Anine Haugnæs Bjørklund Geithus IL 191,620
500 m: 47,10 8 1000 m: 1.38,64 8 500 m: 46,85 7 1000 m: 1.36,70 9

9 113 Ingeborg Sjøthun Stavanger Sandnes SK 191,720
500 m: 46,91 7 1000 m: 1.38,80 9 500 m: 47,09 8 1000 m: 1.36,64 8

10 116 Amalie Haugerud Teig Båstad IL 194,150
500 m: 47,98 9 1000 m: 1.38,95 10 500 m: 47,43 10 1000 m: 1.38,53 10

11 101 Emmeline Berentsen Aktiv SK 197,910
500 m: 48,90 11 1000 m: 1.41,20 11 500 m: 48,80 12 1000 m: 1.39,22 11

12 104 Rosanne Osina Granseth Hamar IL 202,225
500 m: 48,92 12 1000 m: 1.47,16 12 500 m: 47,44 11 1000 m: 1.44,57 12



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 13.38

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

1000 m Menn junior 03.03.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid
1 204 i. Didrik Eng Strand Hamar IL 1.13,87
2 203 i. Finn Elias Haneberg Hamar IL 1.15,10 +1,23
3 206 y. Sigurd Henriksen Fana IL 1.15,38 +1,51
4 202 y. Miika Johan Klevstuen OSK 1.15,60 +1,73
5 214 i. Nicolai Ulvan Spk Falken 1.16,32 +2,45
6 217 i. Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 1.16,54 +2,67
7 208 y. Bendik Becker Pedersen Fana IL 1.17,97 +4,10
8 207 y. Ivar Norheim Fana IL 1.18,00 +4,13
9 212 y. Aron Aannø BØSK 1.18,25 +4,38

10 209 y. Kristoffer Knag Songstad Fana IL 1.19,06 +5,19
11 201 i. Aron Feiring Aktiv SK 1.21,14 +7,27
12 215 i. William Vorvik TSK 1.21,19 +7,32
13 213 i. Jonas Olderli Berget Spk Falken 1.22,83 +8,96
14 211 y. Tage Alexander Linn BØSK 1.23,83 +9,96
15 210 y. Lars Ulveseth Fana IL 1.25,81 +11,94
16 218 i. Marius Sæther Nilsen Båstad IL 1.27,43 +13,56



Resultatliste NM Junior sprint 24 Slåtthaug

Samalog v. 0.25.0 Side 1 Utskrift 03.03.2024 13.38

RESULTATLISTE NM JUNIOR SPRINT 24
Bane: Slåtthaug

Dato(er): 02.03.2024 - 03.03.2024
Arrangør: Bergen SK

Menn junior: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

1 204 Didrik Eng Strand Hamar IL 148,825
500 m: 37,56 2 1000 m: 1.14,10 1 500 m: 37,28 1 1000 m: 1.13,87 1

2 202 Miika Johan Klevstuen OSK 150,675
500 m: 37,39 1 1000 m: 1.16,17 5 500 m: 37,40 2 1000 m: 1.15,60 4

3 203 Finn Elias Haneberg Hamar IL 151,780
500 m: 38,19 3 1000 m: 1.15,26 2 500 m: 38,41 3 1000 m: 1.15,10 2

4 214 Nicolai Ulvan Spk Falken 153,680
500 m: 38,54 5 1000 m: 1.17,10 6 500 m: 38,43 4 1000 m: 1.16,32 5

5 212 Aron Aannø BØSK 153,895
500 m: 38,22 4 1000 m: 1.16,00 4 500 m: 38,55 5 1000 m: 1.18,25 9

6 206 Sigurd Henriksen Fana IL 154,375
500 m: 39,51 8 1000 m: 1.15,77 3 500 m: 39,29 8 1000 m: 1.15,38 3

7 217 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 155,360
500 m: 38,95 7 1000 m: 1.18,42 8 500 m: 38,93 7 1000 m: 1.16,54 6

8 208 Bendik Becker Pedersen Fana IL 156,625
500 m: 38,84 6 1000 m: 1.19,88 9 500 m: 38,86 6 1000 m: 1.17,97 7

9 207 Ivar Norheim Fana IL 157,570
500 m: 39,77 9 1000 m: 1.17,94 7 500 m: 39,83 9 1000 m: 1.18,00 8

10 209 Kristoffer Knag Songstad Fana IL 160,770
500 m: 40,68 12 1000 m: 1.20,28 10 500 m: 40,42 11 1000 m: 1.19,06 10

11 215 William Vorvik TSK 162,520
500 m: 40,48 10 1000 m: 1.22,23 11 500 m: 40,33 10 1000 m: 1.21,19 12

12 201 Aron Feiring Aktiv SK 163,895
500 m: 40,54 11 1000 m: 1.23,87 13 500 m: 40,85 13 1000 m: 1.21,14 11

13 211 Tage Alexander Linn BØSK 167,880
500 m: 41,97 13 1000 m: 1.24,89 14 500 m: 41,55 14 1000 m: 1.23,83 14

14 210 Lars Ulveseth Fana IL 170,835
500 m: 42,57 14 1000 m: 1.26,20 15 500 m: 42,26 16 1000 m: 1.25,81 15

15 218 Marius Sæther Nilsen Båstad IL 173,715
500 m: 42,86 15 1000 m: 1.29,90 16 500 m: 42,19 15 1000 m: 1.27,43 16

16 213 Jonas Olderli Berget Spk Falken 200,330
500 m: 1.16,54 16 1000 m: 1.23,83 12 500 m: 40,46 12 1000 m: 1.22,83 13
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